

Årsredovisning för
Moselunds Bygg AB

559362-2847

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mads Moselund
Styrelseledamot

2025-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Moselunds Bygg AB, 559362-2847, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haninge registrerades år 2022 och bedriver sedan dess byggnadsarbeten och hundutbildningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft två större löpande projekt vilket har avspeglats i en ökad omsättning och ökade kostnader.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	5 094 800	2 852 365	2 375 001
Resultat efter finansiella poster	306 130	32 572	134 939
Soliditet %	33,4	15,3	15,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	63 518	27 726
Balanseras i ny räkning		27 726	-27 726
Årets resultat			174 806
Belopp vid årets utgång	25 000	91 244	174 806

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	91 244
Årets resultat	174 806
Summa	266 050
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	266 050
Summa	266 050

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 094 800	2 852 365
Övriga rörelseintäkter		72 697	-6 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 167 497	2 845 885
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 517 535	-1 658 670
Övriga externa kostnader		-735 654	-568 021
Personalkostnader	2	-586 603	-565 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 289	-20 688
Summa rörelsekostnader		-4 861 081	-2 813 223
Rörelseresultat		306 416	32 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		357	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-643	-144
Summa finansiella poster		-286	-90
Resultat efter finansiella poster		306 130	32 572
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 000	-13 000
Förändring av överavskrivningar		-6 615	16 964
Summa bokslutsdispositioner		-83 615	3 964
Resultat före skatt		222 515	36 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 709	-8 810
Årets resultat		174 806	27 726

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 847	63 056
Summa materiella anläggningstillgångar		77 847	63 056
Summa anläggningstillgångar		77 847	63 056
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		131 485	333 617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		309 471	80 722
Summa kortfristiga fordringar		440 956	414 339
Kassa och bank			
Kassa och bank		672 940	546 343
Summa kassa och bank		672 940	546 343
Summa omsättningstillgångar		1 113 896	960 682
SUMMA TILLGÅNGAR		1 191 743	1 023 738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 244	63 518
Årets resultat		174 806	27 726
Summa fritt eget kapital		266 050	91 244
Summa eget kapital		291 050	116 244
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		117 500	40 500
Akkumulerade överavskrivningar		16 503	9 888
Summa obeskattade reserver		134 003	50 388
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		258 838	258 514
Skatteskulder		51 935	25 879
Övriga skulder		367 857	501 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 060	71 317
Summa kortfristiga skulder		766 690	857 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 191 743	1 023 738

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Hysesrätter och liknande rättigheter	5
--------------------------------------	---

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

Markanläggningar	20
------------------	----

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
--	---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
--	----

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 -</i>	<i>2023-07-01 -</i>
	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	103 440	103 440
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 080	
Utgående anskaffningsvärden	139 520	103 440
Ingående avskrivningar	-40 384	-19 696
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 289	-20 688
Utgående avskrivningar	-61 673	-40 384
Redovisat värde	77 847	63 056

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-23

Dalarö

Mads Moselund

Mads Moselund
Styrelseledamot

2025-10-24

Datum